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No 10 HUGOUNET SERGE (Rg=11)

In 29 46.301

Pass 58 2:42.795 1 1:56.494 *

Pass 87 4:35.980 2 1:53.185 *

Pass 114 6:20.000 3 1:44.020 *

Pass 140 8:04.493 4 1:44.493

Pass 170 9:44.857 5 1:40.364 *

Pass 201 11:23.381 6 1:38.524 *

Pass 227 13:04.326 7 1:40.945

Pass 251 14:43.525 8 1:39.199

Pass 277 16:26.956 9 1:43.431

No 13 WEISSENBACH PATRICE (Rg=17)

In 27 38.632

Pass 56 2:39.385 1 2:00.753 *

Pass 83 4:30.297 2 1:50.912 *

Pass 109 6:14.732 3 1:44.435 *

Pass 137 7:54.975 4 1:40.243 *

Pass 167 9:36.780 5 1:41.805

Pass 196 11:17.192 6 1:40.412

Pass 223 12:57.030 7 1:39.838 *

Pass 249 14:36.682 8 1:39.652 *

Pass 273 16:16.284 9 1:39.602 *

No 18 REGNIER STANIS (Rg=3)

In 22 31.222

Pass 44 2:29.993 1 1:58.771 *

Pass 69 4:14.608 2 1:44.615 *

Pass 97 5:54.800 3 1:40.192 *

Pass 126 7:34.422 4 1:39.622 *

Pass 156 9:10.809 5 1:36.387 *

Pass 187 10:46.766 6 1:35.957 *

In 216 12:25.707 7 1:38.941

No 19 KLEIN LAURENT

No 20 DA COSTA GUILLAUME (Rg=28)

In 20 29.797

Pass 52 2:35.926 1 2:06.129 *

Pass 84 4:30.612 2 1:54.686 *

Pass 115 6:20.590 3 1:49.978 *

Pass 144 8:11.103 4 1:50.513

Pass 175 9:58.306 5 1:47.203 *

Pass 205 11:45.932 6 1:47.626

Pass 235 13:34.726 7 1:48.794

Pass 265 15:24.515 8 1:49.789

No 21 DUFOUR THOMAS (Rg=22)

In 14 26.594

Pass 47 2:31.745 1 2:05.151 *

Pass 76 4:21.352 2 1:49.607 *

Pass 106 6:08.322 3 1:46.970 *

Pass 135 7:52.547 4 1:44.225 *

Pass 168 9:36.975 5 1:44.428

Pass 199 11:19.779 6 1:42.804 *

Pass 229 13:05.738 7 1:45.959

Pass 255 14:48.136 8 1:42.398 *

Pass 280 16:30.436 9 1:42.300 *

No 35 FLEURIAL PASCAL (Rg=1)

In 12 24.768

Pass 42 2:28.881 1 2:04.113 *

Pass 72 4:15.816 2 1:46.935 *

Pass 98 5:54.809 3 1:38.993 *

Pass 125 7:28.204 4 1:33.395 **

Pass 154 9:01.101 5 1:32.897 *

Pass 183 10:33.571 6 1:32.470 *

In 212 12:05.118 7 1:31.547

No 36 FLEURIAL LIONEL (Rg=5)

In 25 34.251

Pass 43 2:29.589 1 1:55.338 *

Pass 71 4:15.763 2 1:46.174 *

Pass 100 5:56.274 3 1:40.511 *

Pass 127 7:34.957 4 1:38.683 *

Pass 157 9:12.061 5 1:37.104 *

Pass 188 10:48.787 6 1:36.726 *

Pass 217 12:26.740 7 1:37.953

Pass 243 14:03.816 8 1:37.076

In 268 15:39.864 9 1:36.048

No 37 TISSOT REMY (Rg=7)

In 11 21.937

Pass 34 2:08.071 1 1:46.134 **

Pass 62 3:47.917 2 1:39.846 **

Pass 91 5:26.330 3 1:38.413 *

Pass 120 7:03.432 4 1:37.102 **

Pass 149 8:40.661 5 1:37.229

Pass 178 10:18.607 6 1:37.946

Pass 208 11:56.499 7 1:37.892

Pass 237 13:36.055 8 1:39.556

Pass 261 15:14.080 9 1:38.025



EVO SUPERSPORT/SUPERBIKE
Essais Qualifs
Historique de la séance

AFC Micro Page 2/0 Le 01/09/2018 à 09:58
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 49 GRIFFON PHILIPPE (Rg=31)

In 3 16.508

Pass 40 2:23.170 1 2:06.662 *

Pass 74 4:21.003 2 1:57.833 *

Pass 112 6:18.585 3 1:57.582 *

Pass 145 8:13.875 4 1:55.290 *

Pass 176 10:09.245 5 1:55.370

Pass 211 12:05.030 6 1:55.785

Pass 241 13:57.200 7 1:52.170 *

Pass 270 15:49.743 8 1:52.543

No 52 BABIN PIERRICK (Rg=9)

In 6 19.261

Pass 32 2:06.966 1 1:47.705 **

Pass 61 3:47.351 2 1:40.385 *

Pass 92 5:26.518 3 1:39.167 *

Pass 121 7:05.543 4 1:39.025 *

Pass 150 8:43.462 5 1:37.919 *

Pass 180 10:22.282 6 1:38.820

Pass 213 12:05.270 7 1:42.988

Pass 239 13:42.855 8 1:37.585 *

Pass 264 15:21.818 9 1:38.963

No 53 DROSSART ERIC (Rg=14)

In 26 38.227

Pass 57 2:42.565 1 2:04.338 *

Pass 85 4:33.812 2 1:51.247 *

Pass 111 6:17.789 3 1:43.977 *

Pass 139 8:00.176 4 1:42.387 *

Pass 169 9:41.994 5 1:41.818 *

Pass 200 11:21.693 6 1:39.699 *

Pass 225 13:03.573 7 1:41.880

Pass 252 14:44.635 8 1:41.062

Pass 276 16:24.093 9 1:39.458 *

No 56 GAMBA BASTIEN (Rg=27)

In 15 27.474

Pass 51 2:33.576 1 2:06.102 *

Pass 81 4:25.466 2 1:51.890 *

Pass 108 6:13.917 3 1:48.451 *

Pass 138 7:59.676 4 1:45.759 *

Pass 171 9:46.503 5 1:46.827

Pass 203 11:34.007 6 1:47.504

Pass 232 13:21.036 7 1:47.029

Pass 260 15:13.304 8 1:52.268

No 57 HOUSSIN HUBERT (Rg=12)

In 19 29.325

Pass 46 2:30.475 1 2:01.150 *

Pass 73 4:17.265 2 1:46.790 *

Pass 102 5:57.362 3 1:40.097 *

Pass 129 7:37.915 4 1:40.553

Pass 160 9:17.183 5 1:39.268 *

Pass 190 10:56.252 6 1:39.069 *

In 222 12:42.194 7 1:45.942

No 65 JAMON PATRICK (Rg=16)

In 16 28.289

Pass 45 2:30.305 1 2:02.016 *

Pass 70 4:15.285 2 1:44.980 *

Pass 99 5:55.173 3 1:39.888 *

Pass 128 7:36.230 4 1:41.057

Pass 159 9:16.490 5 1:40.260

Pass 189 10:56.085 6 1:39.595 *

Pass 221 12:36.553 7 1:40.468

Pass 246 14:16.846 8 1:40.293

Pass 271 15:57.707 9 1:40.861

No 67 PACLET CHRISTIAN (Rg=26)

In 206 11:48.021

Pass 238 13:36.287 1 1:48.266 *

Pass 263 15:21.383 2 1:45.096 *

No 68 MOTTIER PASCAL (Rg=24)

In 7 19.938

Pass 37 2:19.874 1 1:59.936 *

Pass 68 4:08.775 2 1:48.901 *

Pass 101 5:56.628 3 1:47.853 *

Pass 131 7:40.736 4 1:44.108 *

Pass 162 9:24.131 5 1:43.395 *

In 191 11:07.129 6 1:42.998

No 69 GAILLARD JACQUES (Rg=32)

In 23 32.041

Pass 55 2:37.426 1 2:05.385 *

Pass 86 4:35.737 2 1:58.311 *

Pass 117 6:35.020 3 1:59.283

Pass 147 8:37.211 4 2:02.191

Pass 182 10:33.484 5 1:56.273 *

Pass 218 12:30.524 6 1:57.040

Pass 248 14:24.928 7 1:54.404 *

Pass 275 16:24.044 8 1:59.116

No 70 ESCAICH CHRISTIAN (Rg=13)

In 30 1:08.999

Pass 59 2:59.319 1 1:50.320 *

Pass 88 4:41.961 2 1:42.642 *

Pass 116 6:23.139 3 1:41.178 *

Pass 141 8:04.866 4 1:41.727

Pass 172 9:46.585 5 1:41.719

Pass 202 11:28.158 6 1:41.573

Pass 231 13:09.312 7 1:41.154 *

Pass 256 14:51.156 8 1:41.844
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No 70 ESCAICH CHRISTIAN (Rg=13)

Pass 281 16:30.443 9 1:39.287 *

No 74 COSSON LILIAN (Rg=10)

In 33 2:07.818

Pass 64 3:57.808 1 1:49.990 *

Pass 94 5:37.481 2 1:39.673 *

Pass 123 7:15.891 3 1:38.410 *

Pass 153 8:54.948 4 1:39.057

Pass 184 10:34.204 5 1:39.256

Pass 214 12:13.601 6 1:39.397

In 245 14:13.015 7 1:59.414

No 77 ROUSSEAU GILLES (Rg=19)

In 28 42.518

Pass 54 2:36.931 1 1:54.413 *

Pass 80 4:23.635 2 1:46.704 *

Pass 105 6:08.144 3 1:44.509 *

Pass 134 7:50.918 4 1:42.774 *

Pass 164 9:33.352 5 1:42.434 *

Pass 194 11:15.001 6 1:41.649 *

Pass 240 13:52.614 7 2:37.613

Pass 266 15:36.792 8 1:44.178

No 81 AMEN SYLVAIN (Rg=23)

In 24 33.191

Pass 50 2:32.547 1 1:59.356 *

Pass 77 4:21.533 2 1:48.986 *

Pass 104 6:06.482 3 1:44.949 *

Pass 133 7:50.622 4 1:44.140 *

Pass 165 9:35.596 5 1:44.974

Pass 198 11:18.992 6 1:43.396 *

Pass 226 13:03.908 7 1:44.916

Pass 253 14:46.297 8 1:42.389 *

Pass 278 16:28.792 9 1:42.495

No 97 COUBES GREGORY (Rg=15)

In 21 30.715

Pass 48 2:32.144 1 2:01.429 *

Pass 75 4:21.265 2 1:49.121 *

Pass 103 6:04.083 3 1:42.818 *

Pass 132 7:45.006 4 1:40.923 *

Pass 163 9:26.042 5 1:41.036

In 193 11:11.955 6 1:45.913

In 230 13:06.250 7 1:54.295

Pass 257 14:52.554 8 1:46.304

Pass 282 16:32.042 9 1:39.488 *

No 100 PIGNATEL DENIS (Rg=2)

In 151 8:44.804

Pass 181 10:23.643 1 1:38.839 *

In 210 11:59.268 2 1:35.625

In 220 12:35.239 3 35.971

Pass 244 14:07.837 4 1:32.598 *

Pass 269 15:40.481 5 1:32.644

No 102 VAN LANDEGHEM JEAN LUC (Rg=21)

In 9 21.509

Pass 35 2:08.902 1 1:47.393 *

In 66 4:05.548 2 1:56.646

In 158 9:14.813 3 5:09.265

Pass 195 11:16.951 4 2:02.138

Pass 228 13:04.675 5 1:47.724

Pass 254 14:46.784 6 1:42.109 *

Pass 279 16:29.131 7 1:42.347

No 107 GRIEU ANTHONY (Rg=18)

In 17 28.609

Pass 53 2:36.476 1 2:07.867 *

Pass 82 4:26.272 2 1:49.796 *

Pass 113 6:19.033 3 1:52.761

Pass 143 8:06.674 4 1:47.641 *

In 174 9:55.840 5 1:49.166

In 186 10:44.622 6 48.782

Pass 219 12:34.916 7 1:50.294

Pass 247 14:18.228 8 1:43.312 *

Pass 272 15:59.664 9 1:41.436 *

No 119 DUFOUR PATRICK (Rg=29)

In 5 17.807

Pass 41 2:24.632 1 2:06.825 *

Pass 78 4:21.901 2 1:57.269 *

Pass 110 6:16.427 3 1:54.526 *

Pass 142 8:06.097 4 1:49.670 *

Pass 173 9:54.669 5 1:48.572 *

Pass 204 11:45.167 6 1:50.498

Pass 234 13:33.422 7 1:48.255 *

Pass 262 15:21.273 8 1:47.851 *

No 120 SERIEYS MICHEL (Rg=20)

In 13 26.422

Pass 49 2:32.276 1 2:05.854 *

Pass 79 4:23.444 2 1:51.168 *

Pass 107 6:09.175 3 1:45.731 *

Pass 136 7:52.569 4 1:43.394 *

Pass 166 9:35.676 5 1:43.107 *

Pass 197 11:17.913 6 1:42.237 *

Pass 224 12:59.627 7 1:41.714 *

Pass 250 14:41.493 8 1:41.866

Pass 274 16:23.870 9 1:42.377

No 132 BANFIELD PATRICK
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No 140 LEROY BRUNO (Rg=30)

In 89 4:46.041

Pass 118 6:44.896 1 1:58.855 *

Pass 146 8:36.187 2 1:51.291 *

No 160 POPOT FABRICE (Rg=6)

In 10 21.648

Pass 36 2:14.323 1 1:52.675 *

Pass 63 3:54.008 2 1:39.685 **

Pass 93 5:31.118 3 1:37.110 **

Pass 122 7:08.316 4 1:37.198

Pass 152 8:45.395 5 1:37.079 *

Pass 179 10:22.153 6 1:36.758 *

Pass 209 11:58.917 7 1:36.764

Pass 236 13:35.737 8 1:36.820

Pass 259 15:12.964 9 1:37.227

No 162 PAYS FABIEN (Rg=25)

In 8 21.031

Pass 38 2:20.505 1 1:59.474 *

Pass 67 4:08.715 2 1:48.210 *

Pass 96 5:54.484 3 1:45.769 *

Pass 130 7:38.770 4 1:44.286 *

Pass 161 9:22.689 5 1:43.919 *

In 192 11:10.478 6 1:47.789

No 221 PETIT JEREMY (Rg=4)

In 4 17.089

Pass 31 2:05.916 1 1:48.827 **

Pass 60 3:45.969 2 1:40.053 **

Pass 90 5:24.136 3 1:38.167 **

Pass 119 7:01.318 4 1:37.182 *

Pass 148 8:38.576 5 1:37.258

Pass 177 10:18.155 6 1:39.579

Pass 207 11:55.980 7 1:37.825

Pass 233 13:33.215 8 1:37.235

Pass 258 15:09.692 9 1:36.477 *

No 417 THIAULT DOMINIQUE (Rg=8)

In 18 28.702

Pass 39 2:22.715 1 1:54.013 *

Pass 65 4:03.570 2 1:40.855 *

Pass 95 5:43.909 3 1:40.339 *

Pass 124 7:22.242 4 1:38.333 *

Pass 155 9:01.302 5 1:39.060

Pass 185 10:38.671 6 1:37.369 *

Pass 215 12:19.005 7 1:40.334

Pass 242 13:58.145 8 1:39.140

Pass 267 15:36.990 9 1:38.845


